

VI FIRAR



Nils Isaksson i Mariehamn fyller 9 år i dag den 30 januari. Farmor och farfar gratulerar.
FOTO: PRIVAT

NYANS ROS

... till räddningsverket, brandkårerna från Finström, Strandnäs, Jomala och Ö-V Saltvik som hjälpte oss vid branden den 29.1. Tack också till Stalldalen, Finströms kommuns olika avdelningar. Tack till alla frivilliga, vänner och bekanta som hört av sig genom telefonsamtal.

Lasse och Gun-Lis.



Vad gör tandläkaren på lunchen? – Käkar

NOTERAT
NAMNSDAG

I dag har Gunnel och Gunilla namnsdag.



Strax före jul kom Jennifer Backman och hennes föräldrar Beatrice Gustafsson och Johan Backman hem från en tre veckor lång vistelse på Teneriffa. Där kombinerade Jennifer semestern med studier vid Svenska Skolan.
FOTO: JONAS EDSVIK

Kombinerar skolgång med semester

När familjen Gustafsson-Backman reser till Teneriffa så kombinerar man semester med skolgång för dottern Jennifer.

Svenska Skolan i Teneriffa tar, mot en avgift, emot elever som befinner sig på ön under kortare perioder i en så kallad korttidsklass. Det var när mamma Beatrice Gustafsson bläddrade i en tidning och läste en artikel om en svensk familj med barn i en sådan klass som idén uppstod hos henne.

–Jag kände att det där ska vi göra om vi får Jennifer med på tåget. Och ett halvår senare var vi där.

Planering från läraren

Strax före jul kom familjen hem från sin senaste semester på kanarieön Teneriffa då dottern Jennifer gick i Svenska Skolan under tiden. Just Teneriffa och Los Cristianos är ett resmål som de besökt flera gånger varav tre



Jennifer Backman.

FOTO: JONAS EDSVIK

har kombinerats med skola för Jennifer.

–Det är ju inte kul med skola, men det är roligare på Teneriffa för maten är bättre. Vi får mycket god kanarisk och spansk mat.

Svenska Skolan fungerar precis som våra skolor, med skillnaden att eleverna har med sig material och skolböcker hemifrån.

–Jag får en planering av min lärare vad jag ska göra och vi har

kontakt medan jag är där.

–Men det krävs en del självdisciplin av Jennifer. Hon skrev fyra prov medan vi var där senast, säger Beatrice.

–Och jag har inte blivit efter i skolan, säger Jennifer

Mer familjetid

Teneriffaskolan tar emot elever under allt från en vecka till flera år. Jennifer och hennes familj

” Det är ju inte kul med skola, men det är roligare på Teneriffa för maten är bättre. Vi får mycket god kanarisk och spansk mat.

brukar stanna mellan tre till sex veckor. Läraren är svensk och man har även slöjd, musik och gymnastik.

För Jennifer har vistelsen också inneburit en chans till att läsa extra spanska.

Hon har fått flera nya bekantskaper. Med vissa har hon fortfarande kontakt via sociala medier. Och för hela familjen innebär det mer tid tillsammans, säger pappa Johan.

–Medan man är där så finns inga distraktioner. Och det är faktiskt ganska skönt att gå till skolan i shorts och sandaler, säger han.

”Rekommenderar varmt”

När man planerar att göra som familjen Gustafsson-Backman

så behöver man ansöka om ledigt hos skolans rektor.

–Det har inte varit problem varken i Södersunda skola eller nu i Kyrkby högstadieskola. De har varit väldigt tillmötesgående. Men man behöver vara ute i god tid för att få plats i Svenska Skolan.

Familjen rekommenderar också andra familjer att göra samma sak.

–Vi kan varmt rekommendera det. Det är inte krångligt alls, säger Beatrice.

TEXT: Ida K Jansson ida.k.jansson@nyan.ax tfn 23 451



Jennifer Backman deltog till exempel en vandring i bergen med skolan och här har de lunch på stranden.
FOTO: PRIVAT



Svenska Skolan i Teneriffa är belägen i en lokal som liknar ett köpcentrum. Bilden är från en av skolans morgonsamlingar på skolgården.
FOTO: PRIVAT

VINN EN SURFPLATTA,
PRENUMERERA PÅ NYA ÅLAND!



Benita Eklund från Mariehamn vann surfplattan i januari.

Vi lottar ut en surfplatta varje månad 2019 bland alla våra prenumeranter.

Teckna en prenumeration nu så har även du möjligheten att vinna.

Ring 23444 eller e-post prenumeration@nyan.ax så får du ett bra erbjudande.

I prenumerationen ingår även Nyankortet fullmatat med erbjudanden.



euronics
Ålands TV



Besöksadress:
Norra Esplanadgatan 1,
Mariehamn, tel 23 444

